ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                         №

 «О внесении  изменений в  постановление  администрации

 Вольского  муниципального  района  от  26.07.2023 г. № 1455

 «Об определении мест отбывания исправительных работ,

а также видов обязательных работ и объектов, на которых

они отбываются, на  территории  Вольского  муниципального

района»

          В соответствии со ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст. 29 ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 26.07.2023 года № 1455 «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Вольского муниципального района» следующие изменения:

 изложив приложение №1, №2  в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы  администрации  Вольского муниципального  района  по экономике,  промышленности  и потребительскому рынку.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Вольского

муниципального района                                                          А.Е. Татаринов
	СОГЛАСОВАНО:

О.Н. Сазанова

Л.В. Бондаренко

Л.В. Меремьянина

Н.П. Люлина

РАЗОСЛАТЬ:

     Отдел  промышленности   и  инвестиционной деятельности – 1 экз.;
     Вольский МФ ФКУ УИИ  УФСИН России по Саратовской области – 1 экз.;
     УПО – 1 экз.;
     МУ ИЦ «ВЖ» - 1экз.;

     МУП «Благоустройство» – 1 экз.;
     СМУП «Ритуал» – 1 экз.;
МУП МО город Вольск  «Дорожник» – 1 экз.;

МКУ  «Вольсктеплоэнерго» - 1экз.;

Администрацию   Барановского МО -1экз.;

Администрацию  Верхнечернавского МО -1экз.;
Администрацию  Нижнечернавского МО -1экз.;

Администрацию  Терсинского МО -1экз.;

Администрацию  Сенного МО -1экз.;
Администрацию  Черкасского МО -1экз.;

Администрацию  Куриловского МО -1экз.;

Администрацию  Колоярского МО -1экз.;

Администрацию  Широкобуеракскоего МО -1экз.;

Администрацию   Междуреченского МО -1экз.;

Администрацию   Покровского МО  -1экз.;

Администрацию.   Кряжимского МО  -1экз.;

Администрацию   Белогорновского МО  -1экз.;

Администрацию   Талалихинского МО -1экз.

Проект подготовлен отделом по промышленности и инвестиционной деятельности  и малому бизнесу Управления экономики,  промышленности  инвестиционной  деятельности  администрации  Вольского муниципального района.

Исп. Галиева Г.Х.. 7-30-06

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

Вольского муниципального района

                                            от             №

ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на территории

Вольского  муниципального района (по согласованию):
	№ п/п
	Наименование предприятий

	1
	МУП «Благоустройство»

	2
	СМУП «Ритуал»

	3
	МУП МО город Вольск  «Дорожник»

	4
	МКУ  «Вольсктеплоэнерго»

	5
	ООО «Рассвет-1» (МО Широкий Буерак)

	6
	ООО «Сокол»  (МО Сенное)

	7
	ИП Глава КФХ Симонян С.Р.  (МО Колояр)

	8
	ИП Глава К(Ф)Х Ялымов В.В. (МО Куриловка)

	9
	ИП Коновалов О.Ю. (МО Нижняя Чернавка)

	10
	СКХ  «Кряжим» (МО Кряжим)

	11
	Администрация Талалихинского МО

	12
	ООО «Новое  время» (МО Терса)

	13
	Администрация Барановского МО

	14
	Администрация Покровского МО

	15
	ИП Серяев Александр Геннадьевич (МО Куриловка)

	16
	ИП Глава КФХ Юсупхожиев С.А. (МО Междуречье)

	17
	Администрация Терсинского МО

	18
	Филиал ГУП СО «Облводоресурс «Вольский»

	19
	ООО «Байкал»

	20
	ООО «Пугачевхлебопродукт» (МО Нижняя Чернавка)

	21
	ООО «Фотекс»

	22
	Администрация Верхнечернавского МО

	23
	Филиал ОАО «РЖД» -  филиал  «Центральная дирекция по ремонту пути» -  структурное подразделение Приволжской дирекции по ремонту пути -  Путевая машинная станции № 154

	24
	ИП Мотыгин С.Н.

	25
	ИП глава КФХ Перепелов Ю.В.  (МО Белогорное)

	26
	ООО «Ремсервис»

	27
	ООО «Элком»

	28
	ИП Григорян Месроб Абович

        Руководитель аппарата

                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 2

 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                  от          №

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,

на территории Вольского  муниципального района (по согласованию):
	№ п/п
	Наименование объекта, на котором отбываются обязательные работы

	1
	МУП «Благоустройство»

	2
	СМУП «Ритуал»

	3
	МКУ «Вольсктеплоэнерго»

	4
	ООО «ВольскКоммунЭнерго»

	5
	ООО «Центр маркетинга» Вольская швейная фабрика «ЭЛИС»

	6
	ООО «Заозерное» (МО Покровка)

	7
	ИП Глава КФХ Симонян С.Р.  (МО Колояр)

	8
	СКХ «Коммунар» (МО Терса)

	9
	Администрация Барановского МО

	10
	Администрация Верхнечернавского МО

	11
	Администрация Нижнечернавского МО

	12
	Администрация Терсинского МО

	13
	Администрация Сенного МО

	14
	Администрация Черкасского МО

	15
	Администрация Куриловского МО

	16
	Администрация Колоярского МО

	17
	Администрация Широкобуеракскоего МО

	18
	Администрация Междуреченского МО

	19
	Администрация Покровского МО

	20
	Администрация Кряжимского МО

	21
	Администрация Белогорновского МО

	22
	Администрация Талалихинского МО

	23
	ООО «АВТОТРАССА"

	24
	ООО «Пугачевхлебопродукт» (МО Нижняя Чернавка)

Виды обязательных работ
1. благоустройство территорий

2. озеленение

3. иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, имеющие социально полезную направленность.

        Руководитель аппарата

                                                        О.Н. Сазанова